

BILANCIO PREVISIONE 2019 CONSUNTIVO 2019

ENTRATE	Importo tot	% tot	Effettivo	DIFFERENZA	USCITE	Importo tot	%	Effettivo	DIFFERENZA	
			€	€				€	€	
Quote associative	€ 9.000,00	6%	€ 10.505,00	-€ 1.505,00	Convegni e divulgazione	€ 6.000,00	4%	€ 4.028,40	€ 1.971,60	*
					Organizzazione convegni	€ 5.000,00	3%	€ 1.084,69	€ 3.915,31	
					Attività divulgative e stampati	€ 1.000,00	1%	€ 2.943,71	-€ 1.943,71	
5 x 1000	€ 35.506,57	25%	€ 35.506,57	€ -	Sostegno alla ricerca	€ 19.000,00	12%	€ 14.425,16	€ 4.574,84	
5 per 1000 anno 2017	€ 35.506,57	25%	€ 35.506,57	€ -	Convego Sorrento	€ 5.000,00	3%	€ 5.000,00	€ -	
					Rete X Fragile di Padova	€ 5.000,00	3%	€ 5.000,00	€ -	
					Borse di Studio	€ 3.000,00	2%	€ -	€ 3.000,00	
					Altri progetti di ricerca	€ 6.000,00	4%	€ 4.425,16	€ 1.574,84	
Donazioni	€ 46.000,00	33%	€ 45.345,54	€ 654,46	Personale e consulenze	€ 38.750,00	25%	€ 35.654,28	€ 3.095,72	
Donazioni/Offerte generiche	€ 36.000,00	26%	€ 35.253,80	€ 746,20	Consulenze amministrative, contabili e fiscali	€ 5.500,00	4%	€ 4.368,45	€ 1.131,55	*
Sms solidali	€ 5.000,00	4%	€ 5.691,00	-€ 691,00	Dipendente segretaria	€ 15.000,00	10%	€ 15.930,83	-€ 930,83	
Donazioni fb	€ 5.000,00	4%	€ 4.400,74	€ 599,26	Consulenza comunicazione	€ 15.250,00	10%	€ 15.355,00	-€ 105,00	
					Realizzazione spot	€ 3.000,00	2%	€ -	€ 3.000,00	
					Costi Sms solidali	€ 3.000,00	2%	€ 3.910,42	-€ 910,42	
					Costi generali	€ 11.500,00	7%	€ 11.050,45	€ 449,55	
					Spese generali, postali e rimborsi spese	€ 8.500,00	5%	€ 11.050,45	-€ 2.550,45	*
					Realizzazione bilancio sociale	€ 3.000,00	2%	€ -	€ 3.000,00	
<b>Progetti</b>	<b>€ 29.960,00</b>	<b>21%</b>	<b>€ 74.753,20</b>	<b>-€ 44.793,20</b>	<b>Progetti</b>	<b>€ 72.560,00</b>	<b>46%</b>	<b>€ 65.808,21</b>	<b>€ 6.751,79</b>	
Progetto formazione x inclusione	€ 19.960,00	14%	€ -	€ 19.960,00	Progetto formazione x inclusione	€ 32.920,00	21%	€ 19.147,67	€ 13.772,33	
Progetto Grammatica			€ -	€ -	Progetto Grammatica	€ 13.000,00	8%	€ 8.512,00	€ 4.488,00	
Progetto Summer school	€ 10.000,00	7%	€ 9.628,00	€ 372,00	Progetto Summer school	€ 13.000,00	8%	€ 24.496,94	-€ 11.496,94	
Sportello consulenza ai soci			€ -	€ -	Sportello consulenza ai soci	€ 8.000,00	5%	€ 5.109,60	€ 2.890,40	

Progetto "Mi trovi al lavoro"			€ -		Progetto "Mi trovi al lavoro" € 3.000,00	2%	€ -	€ 3.000,00	
Progetto Vedo Curriculum Lazio			€ -		Progetto Vedo Curriculum Lazio	0%	€ -	€ -	
Pro De Amicitia			€ -		Progetto Buone prassi	0%	€ -	€ -	
Fondi Progetto Erasmus € -			€ 65.125,20	-€ 65.125,20	Progetto Erasmus	0%	€ 8.302,00	-€ 8.302,00	
Progetto Contesti di classe			€ -		Progetto Contesti di classe € 2.640,00	2%	€ 240,00	€ 2.400,00	
			€ -				€ -	€ -	
<b>Attività commerciali e produttive marginali</b>	€ 20.000,00	14%	€ 3.858,76	€ 16.141,24	<b>Costi per attività commerciali e produttive marginali</b>	€ 5.502,00	4%	€ 8.837,64	-€ 3.335,64
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Giorno dopo Giorno			€ 62,00	-€ 62,00	Costi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Giorno dopo Giorno	€ -	0%	€ -	€ -
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Oltre X fragile			€ -	€ -	Costi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Oltre X fragile	€ -	0%	€ -	€ -
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Da grande farò...			€ -	€ -	Costi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Da grande farò...	€ -	0%	€ -	€ -
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Lo sguardo fragile	€ -		€ -	€ -	Costi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Lo Sguardo Fragile	€ -	0%	€ -	€ -
Donazioni Gadget € 10.000,00	7%		€ 10.000,00		Costi gadget € 2.574,00	2%	€ 2.798,64	-€ 224,64	
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: calendari anno 2019	€ 10.000,00	7%	€ 3.796,76	€ 6.203,24	Costi per attività commerciale e produttiva marginale: calendari anno 2019	€ 2.928,00	2%	€ 6.039,00	-€ 3.111,00
			€ -						
			€ -						
UTILIZZO STANZIATO	€ 15.845				AVANZO DI GESTIONE	€ 26.254,51			
<b>Totale entrate</b>	<b>€ 140.467</b>	<b>100%</b>	<b>€ 169.969</b>		<b>Totale uscite</b>	<b>€ 156.312</b>	<b>104%</b>	<b>€ 143.714,56</b>	
			€ -						

















